

Grappa

Kennzeichnung: Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 700.00 Milliliter,Bruttogewicht 1.322 Kilogramm

Kontakt: Name: Distillerie Franciacorta S.p.A.; Adresse: Gussago (BS) Via Mandolossa 80

Allergene:

Attribute: